

Przedmiar robót

Nazwa obiektu lub robót: **Roboty remontowe budowlane**
Lokalizacja: **Działka Nr 619 w Rożwienicy**
Zamawiający: **Gmina Rożwienica 37-565 Rożwienica**
Jednostka opracowująca: **Urząd Gminy w Rożwienicy**

Ogólna charakterystyka obiektów lub robót

Przedmiotem wyceny są roboty remontowe polegające na wykonaniu izolacji termicznej stropu i ściany w budynku Pałacu w Rożwienicy, Wykonanie otworu drzwiowego wraz z montażem drzwi drewnianych sosnowych w okleinie dębowej, wykonanie podłogi na legarach z poszyciem z płyty OSB gr. 3 cm, demontaż, dostawę i montaż nowego świetlika nad klatką schodową.

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kosztorys		
1	Element	Roboty remontowe		
1.1	KNR 929/101/1	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki do 5 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,70*1,10+1,62*1,10+1,20*1,10	4,972000	
		RAZEM:	4,972000	m2 4,972
1.2	TZKNBK 7/105/2	Izolacja paroprzepuszczalna z folii PCW, pozioma, na sucho (poz 49), przestrzenie za ściankami kolankowymi i lukarnami		
	Wyliczenie ilości robót:			
	Przestrzenie za ścianami i lukarnami	1,15*2,80+0,9*2,0+2,80*2,80+0,9*2,0+2,0*2,80+0,90*2,0+1,0*2,80+0,90*2,0+0,80*2,80+0,90*2,0+1,70*2,80	35,460000	
		RAZEM:	35,460000	m2 35,460
1.3	TZKNBK 7/105/2	Izolacja paroprzepuszczalna stropu z folii PCW, pozioma, na sucho strop nad USC i holem oraz nad pomieszczeniami GOPS.		
	Wyliczenie ilości robót:			
	Strop nad USC i holem	10,22*5,00	51,100000	
	Strop nad GOPS	7,10*14,00	99,400000	
		RAZEM:	150,500000	m2 150,500
1.4	KNRW 202/612/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, 1`warstwa gr. 15 cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		35,460+150,50	185,960000	
		RAZEM:	185,960000	m2 185,960
1.5	KNRW 202/612/4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, dodatek za każdą następną warstwę gr. 15 cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		35,460+150,50	185,960000	
		RAZEM:	185,960000	m2 185,960
1.6	KNRW 202/612/5	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pionowa z wełny mineralnej na sucho gr. 15 cm.		
	Wyliczenie ilości robót:			
	Ściana z cegły	5,00*(0,92+3,30)/2	10,550000	
		RAZEM:	10,550000	m2 10,550
1.7	KNRW 202/1121/4	Podłoga ślepa na legarach. Wymiary legarów 5 x 15 w rozstawie co 100 cm osiowo. Poszycie płyta OSB gr. 25 mm frezowana wówododporna		
	Wyliczenie ilości robót:			
		10,22*5	51,100000	
		RAZEM:	51,100000	m2 51,100
1.8	KNRW 401/331/2	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, na zaprawie wapiennej/cementowo-wapiennej, o grubości 1/2 cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,10*2,10	2,310000	
		RAZEM:	2,310000	m2 2,310
1.9	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne. Skrzydło sosnowe w okleinie dębowej wzór stanowią drzwi istniejące do pomieszczeń biurowych w UG Rożwienica.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,00*2,05	2,050000	
		RAZEM:	2,050000	m2 2,050
1.10	KNRW 202/1026/1 (1)	Ościeżnice drewniane drzwiowe wewnętrzne, ościeżnice systemowe. Wzór stanowią ościeżnice istniejące do pomieszczeń biurowych w UG Rożwienica		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,05	2,050000	
		RAZEM:	2,050000	szt 2,050
1.11	KNR 225/411/1	Schody drewniane o szerokości 1`m z poręczami, budowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,80	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	m 1,800
1.12	KNNR 7/506/3	Świetliki aluminiowe. Świetlik wykonany z zestawu trzyszybowego w obudowie aluminiowej. Szyba bezpieczna.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,35*4,65	6,277500	
		RAZEM:	6,277500	m2 6,278

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót			Jm	Ilość
1.13	KNR 14/2011/1 (1)	Obudowa pojedynczych elementów konstrukcyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, obudowa ścianek jednowarstwowa, typ 50-101			m2	19,748
		Wyliczenie ilości robót:				
		10,22*0,90+5,00*(0,92+3,30)/2	19,748000			
		RAZEM:		19,748000		
1.14	KNR 14/2012/1	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy podwieszany			m2	48,238
		Wyliczenie ilości robót:				
		4,20*10,22+0,52*10,22	48,238400			
		RAZEM:		48,238400		